
Zápisz2. zasedánívýkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 28.5,2025 v Nové Roli

Přítomní: dle prezenčn í listiny

Program

1. Zahájení, volba zapisovatele, ověřovateli zápis.
2. Kontrola usnesení z minulého jednání
3. Zpráva o hospodaření - placení členských příspěvků
4. Zpráva OKRR - pro nepřítomnost členů vyškrtnuto
5. Zprávy odborných rad
6. Pojištění vedoucích mládeželsmlouva
7. Letní tábory
8. Příspěvky - sport - dohoda
9. Prapory 2026
10.Různé - Usnesení - Závěr

1. zaháien í- volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu:
Zahaleníprovedl starosta p. Hubáčekv 18:07 a přivítal všechnypřítomné. Poté byla
navŽenazapisovatelkou Pavla Veselá Kaňková a ověřovateli Monika Píchová a Josef
Sinkule. Byl představen p. Vladimír Ježek, jako host se účastn í celého VV.
Pro 9 proti 0 zdžel se 0
Návrh byl přijat a zapisovatelem se stává Pavla Veselá Kaňková, ověřovateli
Monika píchová a Josef sinkule

2. Kontrola usnesen í:

ZŮstává k dokončen í aktualizace pojistné smlouvy dle nového seznamu vedoucírch
mladých hasičů, zjistit zájem o čerpán í dotací MŠMT, zajistit Okresn í kolo PS, vyh lásit
termín zkoušek Hasič lll, zajistit termíny VV SDH ve volebn ím období.
členové vv berou na vědomí kontrotu usnesení,

3. Zpráva o hospodařen í- p|acen í členskÝch příspěvků:
Byly předneseny náklady na nákup vzduchovek a podpěr, které byly přímo na VV
dovezenya předánystarostovi. Byly prolednánynákladynaokresníkolo hra Plamen,
hlavně výše faktu ry za medaile a poháry, Členské příspěvky nezaplatilo pouze SDH
Stanovice, upomín ku zajistí hospodářka.
Členové VV berou na vědomizprávu hospodářky.
Zpráva OKRR - pro nepřítomnost členů OKRR wškrtnuto.
Zprávv odbornÝch rad:

o ooRM - vedoucíp. václavTurek zhodnotilspolu s ostatními členyjiž proběhlé
okresní kolo hry Plamen, byla vyřčena pochvala za organizaci všem
dobrovolníkŮm a členům technické čety z SDH Útvina. Proběhla diskuze nad
fungováním vedoucího a celé odborné rady mládeže, Proběhla diskuze nad
zasíláním pozvánek na akce ÚORM. Pavla Veselá prověří možnosti zasílání
přímo na vedoucího OORM.

. ooRp - vedoucíbyl řádně omluven z jednání,zaslal předem termín předávání
cen za POOD a zajistívše potřebné.

SH ČMS Okresn í sdružen í Karlovy Vary
Chodovská 264,362 25 Nová Role lČo: 63556952

M a i l : sta rostaos h kv@se znam.cz

4,

5,



Zápis z 2. zasedán í výkon n éh o výboru OS H Karlovy Vary
Ze dne 28.5.2025 v Nové Roli

. OORR - by|y předány propozice na okresníkolo, které se uskutečnív Chebu.
V tuto chvílijsou přihlášena 2 družstva mužů a 2 družsfuažen. Cenydo 5000,-
na ohodnocenídorostenců zajistí Anička Plačková a Anna Marie Sússnerová,
poháry a medaile dle seznamu zajistí Stanislav Hubáček. By| vznesen
požadavek zazapůjčeníokresníhovozíku s materiálem a terčů. Vše ostatní je
již zajištěno.

Pro 9 proti 0 zdžel se 0

Návrh byl přijat a ceny a medaile budou zajištěny, bylo schváleno zapůjčení
vozíku a terčů.

6. Poiištění vedoucích mládeže / smlouva: byl předložen seznam všech vedoucích
mládeže v okrese KarlovyVary. Tento seznam čítá více než60 jmen. Proběhladiskuze
nad klíček množství vedoucích a p. Veselá Kaňková informovala o pojištění
odpovědnosti vedoucích, která je podepsaná za hlavníspolek SH ČMS. Bohužel
neznájejí podrobnosti přímo ve chvíli konání.Zdiskuze vzešel návrh na klíč 3
vedoucích nakaždé SDH mající kolektiv mladých hasičů. Seznam by čítal 39 jmen.

Obecnější pojistná smlouva pouze na počet vedoucích bez jmenného seznamu,
datu mu n arozen í a bydliště n en í možn á,
Pro 9 proti 0 zdžel se 0
Návrh byl přijat, Pavla zjistí podrobnosti o existující smlouvě a obratem je předá
mailem členům VV, seznam bude omezen dle schváleného klíče na 39 jmen a na
další radě mládeže proběhne diskuze, jejž závér bude námětem pro další VV.

7. Letnítáborv: O pořádáníletního tábora v okrese Karlovy Yary požádalo pouze SDH
Jáchymov, žádost byla předána na ústředí a dotace MŠMT je pro letošn írok stanovená
na 51,- za osobu ve věku 6-18 |et a den. S podmínkami SDH Jáchymov je

obeznámeno a zajistívše potřebné.
B. Příspěvkv- sport- dohoda:byla přednesenadohodao udělenípříspěvku naspottovní

činnost od hlavn ího spolku.
Pro 9 proti 0 zdžel se 0
Návrhy byl přijat, starosta dohodu podepíše a odešle zpět na ústředí. Příspěvek
byljiž přijat na účet,

9, Praporv 2026: Byl vznesen požadavek starosty KSH Karlovarského kraje o zjištění
zájmu o pořádán í krajskéh o setkán í h istorických praporů kraje. Setkán í praporů se má
pořádat ve všech okresech kraje, ale v našem je nejvíce SDH. Zájem prolevil p.

Bělohlávek za SDH Hroznětín
Pro 9 proti 0 zdžel se 0
Návrh byl přijat a SDH Hroznětín bude za OSH Karlovy Vary navĚeno na
pořadatelství.

1 0. Různé - usnesen í - závěr
. Žádost od SDH Březová o zapůjčení časomíry na závody v dnech 26.-

27.6,2025
Pro 9 proti 0 zdžel se 0

Návrh byl přijat a časomíra bude zapůjčena
. Byly předneseny žádosti o vyznamenání SDH Štědrá

proti 0 zdžel se 0

SH ČMS Okresn í sdružen í Karlovy Vary
Chodovská 264,362 25 Nová Role lČo: 63556952

M a il : sta rostaos h kv@se znam.cz

Pro 9



Zápis z 2, zasedání výkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 28,5,2025 v Nové Roli

Návrh byl přijat a starosta zajistí vše potřebné
. Byly předány fotografie ze slavnostn ího předáván ízáslužných medailía budou

zaneseny do kroniky.

o Usnesení:
členové vzali na vědomí:

. Kontro!u usnesení

. zprávy hospodářky, odborných rad
čtenové schváli!i:

. zapisovatelku a ověřovatele zápisu

. Finanční příspěvek 5.000,- na ocenění postupového kola dorostu, nákup
pohárů a medai!í na dorost i PS

r Podpis dohody o provozním příspěvku na sportovní činnost
. SDH Hroznětín jako pořadatele da!šího ročníku krajského setkání his.

praporů
. Předání vyznamenání SDH Šteara
. Zapůičení časomíry pro SDH Březová

Členové utožili úkoly:
. vymáhaní neuhrazených čl. příspěvků dle stanov a čIenských příspěvků

sportovců hlavnímu spolku - Pavla Veselá Kaňková
. zajistit pořádání okresních postupových kol ps a dorost.
. zjistit podrobnosti ohledně pojistné smlouvy odpovědnosti vedoucích

kolektivů mladých hasičů a tyto obratem předat členům VV
. zjistit od všech sDH termín jejich wH z důvodu volebního roku a zajistit

účast jednoho člena VV - termín do listopadu 
,.

Zápisprovedla: Bc. Veselá Kaňková Pavla /lfuLL
/

ověřili: Monika píchová t

Josef sinkule

SH ČMS Okresn í sdružen í Karlovy Vary
Chodovská 264,362 25 Nová Role

M a il : sta rostaos h kv@se znam.cz
lčo: 63556952


